[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Д У М А

Зиминского городского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      от 11.01.2022 г.
                     г. Зима                                        № 02
Об объявлении Благодарности председателя
Думы Зиминского городского муниципального

образования

Рассмотрев ходатайства директоров ОГБУСО "КЦСОН г. Зимы и Зиминского района" от 22.12.2021 г. и ОГКУ "УСЗН по городу Зиме и Зиминскому району" от 28.12.2021 г., руководствуясь статьей 35 Устава Зиминского городского муниципального образования, в соответствии с Положением о наградах Думы Зиминского городского муниципального образования, утвержденным решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 23.08.2012 № 344,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
За высокий профессионализм, безупречную работу и в связи с 30-летием образования органов социальной защиты населения Иркутской области объявить Благодарность председателя Думы Зиминского городского муниципального образования:

            1) Аринкиной Ольге Сергеевне - заместителю директора областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания "Комплексный центр социального обслуживания населения г. Зимы и Зиминского района";
            2) Шпаковой Ирине Борисовне - главному бухгалтеру - начальнику отдела исполнения бюджета и бюджетной отчетности областного государственного казенного учреждения "Управление социальной защиты населения по городу Зиме и Зиминскому району".
Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

          Г.А. Полынцева